
                               令和４年１０月吉日 
 
沖縄県介護支援専門員協会会員 各位 
                                    研修案内 
 

令和４年度 第１回浦添支部研修会開催について（ご案内） 
 
拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 
さて 表記の件につきまして、下記の通り研修会を開催いたします。 
今回、認知症疾患医療センター天久台病院 院⻑ 平良直人先生にご講義を頂き、改めて
「認知症」について包括支援センターの認知症推進員の役割や医療機関へのつなぎ方が学
べる研修会になればと思います。 
つきましては、業務多忙と存じますが、より多くの方々のご参加いただきますようお願い 
申し上げます 

敬具 
記 

研修日時：令和４年１１月１９日（土）１３：３０〜１６：００ 
場  所：ZOOM を使用してのオンライン 
参加者 ：今回の研修の対象者は、県ケアマネ協会に登録されている方が対象です 
研修テーマ「みんなで役割分担！早くからつながる支援」 
     〜わたしらしくを⼤切に〜 ケアマネジャーだからできること 
講 義 ：認知症疾患医療センター 天久台病院 院⻑ 平良直人先生 講話 

事例紹介 
グループワーク 

 
申し込み方法：下記 QR コードか google フォーム https://forms.gle/azZK9iyT5aw4CqfL9 
からのお申し込みをお願い致します。後日 zoom 入室に必要な URL・ミーティング ID・ 
パスワードをメールでお知らせいたします。 
QR コード google フォームからお申し込みが出来ない方は下記のメールアドレスへ氏名、
事業所名、メールアドレスを記入しお申し込みください。 tokuyama@tedakoen.jp 
お問い合わせ：エメロードてだこ苑 電話 098-873-0717 担当：渡久山 
申し込み締切：令和４年１１月４日（金）17:00 まで 

 
 
 
  


